Образец заявления родителей (законных представителей) на получение платной образовательной услуги
Заведующему МБДОУ № 211
Калитиной Александре Сергеевне
____________________________
____________________________
(фамилия, имя, отчество родителя
(законного представителя)
____________________________
____________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
____________________________
(адрес фактического проживания)
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить платные образовательные услуги моему сыну (дочери), ________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)

воспитаннику МБДОУ №211 по дополнительной общеобразовательной программе дошкольного образования
 ________________________________________________________________

Форма получения образования очная.
За предоставленную информацию несу ответственность.

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-З «О персональных данных» даю свое согласие на обработку в служебных целях моих персональных данных и данных моего ребенка на весь период оказания данной услуги.

«____» ____________ 202  г.                                                 _________ / ________________________
[bookmark: _GoBack]